Республика Татарстан

Исполнительный комитет
Менделеевского

муниципального района

 Татарстан Республикасы

Менделеевск муниципаль

районы

башкарма комитеты

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

         02.04.2025 г. Менделеевск         № 242

Об утверждении Состава комиссии

по переводу жилого помещения в нежилое

помещение и нежилого помещения в жилое

помещение на территории Менделеевского

муниципального района Республики Татарстан

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
Исполнительный комитет Менделеевского муниципального района Республики
Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Состав комиссии по переводу жилого помещения в нежилое

помещение и нежилого помещения в жилое помещение на территории
Менделеевского муниципального района Республики Татарстан согласно
приложению.

2. Признать утратившими силу постановления Исполнительного комитета
Менделеевского муниципального района Республики Татарстан от 17.01.2020 года
№ 22, от 18.05.2022 № 344.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого
заместителя руководителя Исполнительного комитета Менделеевского
муниципального района Республики Татарстан по строительству и жилищно-

коммунальному хозяйству.

Руководитель                                                                                                 Р.Р. Искандаров

Приложение
к постановлению

Исполнительного комитета
Менделеевского муниципального района

Республики Татарстан
от 02.04.2025 № 242

Состав комиссии
по переводу жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в

жилое помещение на территории Менделеевского муниципального района
Республики Татарстан

Председатель:

Заместитель председателя:

Секретарь:

Члены комиссии:

- первый заместитель руководителя Исполнительного
комитета Менделеевского муниципального района
Республики Татарстан по строительству и жилищно-

коммунальному хозяйству;

- начальник отдела строительства и жилищно-

коммунального хозяйства Исполнительного комитета
Менделеевского муниципального района Республики
Татарстан;

- главный специалист отдела разрешительной
документации муниципального автономного
учреждения «Управление инвестиционного и
инфраструктурного развития Менделеевского
муниципального района» Республики Татарстан;

- председатель Палаты имущественных и земельных
отношений Менделеевского муниципального района

Республики Татарстан по согласованию);

- начальник юридического отдела Исполнительного
комитета Менделеевского муниципального района
Республики Татарстан;

- начальник муниципального автономного учреждения

«Управление инвестиционного и инфраструктурного
развития Менделеевского муниципального района»;

- главный архитектор муниципального автономного
учреждения «Управление инвестиционного и
инфраструктурного развития Менделеевского
муниципального района»

- начальник отдела по развитию территорий
опережающего социально-экономического развития
Исполнительного комитета Менделеевского
муниципального района Республики Татарстан;

- начальник Менделеевской районной
эксплуатационно-газовой службы (по согласованию).